Але — навіщо ж істнує „Діло“? Не стає тема — гайда беріться писати про „Діло“, ну й — очевидно! — про трудників, без яких виснажений редактор ніх не може уявити собі „Діла“. І шкварить полемічну статтю першої класи.

Оце справжній генез передової статті під поетичним наголовком „На підворож“ в ч. 2 (15. січня н. р.) „Загрян“. Ми рішуче відмовляємось і шм разом полемізувати з нею, бо — не відповідається на значайні зачіпки без усього пуття і глазду. А вже шанований автор, не маючу чого чіпнитись — знову витягає історію з новиною „Діла“ з перед більше ніж пів року і з тої нагоди розповідить на цілих 20 рядків на тему...